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درس پنجم

سپر ایمان  

هدف :

من سرباز خدا هستم، با گرفتن سپر 

ایمان در برابر حملۀ دشمن پیروز 

می شوم.

رده سنی :

۹  تا  ۱۲ سال 

آیه حفظی:

افسسیان 6 : ۱6

" افزون بر این همه، سپر ایمان را برگیرید، تا 

بتوانید با آن، همۀ تیرهای آتشین آن شریر را 

خاموش کنید. "



  سخنی با مربی 
مربی عزیز نونهالان در این درسنامه با سپر ایمان آشنا می شوند که با آن می توانند در برابر حمله ها 

از خود دفاع دفاع کنند. 
از شروع تعلیم،  اولین بار به کلیسا آمده ، شما می توانید قبل  ))مربی در صورتی که کودکی برای 

کنید.(( او صحبت  با  درباره عیسی مسیح 

  آمادگی برای ورود به داستان : ۱۵ دقیقه
وسایل مورد نیاز برای بازی:

بشقاب یکبار مصرف
کاغذ مچاله شده کوچک

نونهالان را به دو گروه تقسیم کنید. در دست بازیکنان یک گروه بشقاب یا وسیله ای که بتوانند مثل 
سپر از آن استفاده کنند دهید تا از خود در برابر حملات گروه مقابل دفاع کنند. گروه مقابل باید به 
هر یک از بازیکنان گروه دیگر  کاغذ مچاله شده را پرتاب کنند تا به هر یک از بازیکنان ۳ ضربه بزنند 

و برنده شوند.
این بازی را دو بار انجام دهید تا همه نونهالان بتوانند تجربه استفاده از سپر را داشته باشند.

  ورود به دنیای کتاب مقدس : ۲۰ دقیقه

مطالعه کلام
افسسیان 6 : ۱6 و اول یوحنا ۵ : 4

با  برای مقابله  به ما  او  از هفته های قبل متوجه شده ایم، ما سربازان خدا هستیم و  که  همانطور 
دشمن وسیله های مختلف حفاظتی داده است که با پوشیدن و استفاده کردن از آنها می توانیم در 
برابر حملۀ دشمن)شیطان( پیروز شویم. سپر، اولین وسیله ای است که با استفاده از آن می توانیم 

در برابر دشمن از خودمان دفاع کنیم.
از خود استفاده می شد, که آن را به  برای یک سرباز رومی، سپر به عنوان یک وسیله برای مراقبت 
بازوی خود می بست و می توانست آن را به راحتی تکان دهد تا در برابر ضربه های مختلف دشمن در 
امان بماند. همچنین سربازان می توانستند از سپر به عنوان یک سلاح برای حمله کردن و ضربه زدن 

به دشمنان استفاده کنند.
وقتی می گوییم ما ایمان داریم این به چه معنا است و چطور می تواند ارتباطی با سپر داشته باشد؟
سپر ایمان یک سلاح و یک وسیله برای مراقبت از ما است. ما با ایمانمان به محبت و نیکویی خدا 
کنیم. دقیقا در  از خودمان محافظت  احساس تنهایی  برابر هر ترس، نگرانی، شک و  می توانیم در 
همین زمان، ما می توانیم از سپر ایمانمان استفاده کنیم تا در برابر ترس هایمان قوی باشیم. به یاد 
داشته باشیم که خدا آماده است تا همیشه به ما کمک کند، او  صدای ما را می شنود و قلب ما را 



که به او اعتماد کرده است می بیند. ما سپر ایمانمان را به خدا  در شرایط سخت در دست می گیریم 
تا پیروز شویم.

عبرانیان 11 : 1 می گوید: »اکنون ایمان یعنی اطمینان به آنچه به آن امید داریم و باور آنچه نمی بینیم.« 
ایمان بیشتر از یک احساس است. ایمان داشتن این است که باور کنیم خدا جهان را آفرید و تنها 
پسر خود، یعنی عیسی مسیح را برای پاک کردن گناهان ما فرستاد تا ما را نجات دهد که بتوانیم 
و  به خدا  داشتن  اعتماد  یعنی  ایمان  اصل  در  باشیم.  داشته  کنار خدا  در  نشدنی   تمام  زندگی ای 
امیدوار بودن به خواسته های زیبای او در هر شرایط زندگیمان. خداوند از ما می خواهد همیشه دعا 
کنیم و در انجام کارهایمان با ایمان و اعتماد به او پیش رویم. او از ما می خواهد با او صحبت کنیم 
و از او کمک بخواهیم تا بتوانیم بهترین راه را در برابر مشکلات انتخاب کنیم. ایمان ما به خدا و باور 
داشتن به قول  و حرف های او، که از طریق کتاب مقدس به ما گفته است، باعث می شود تا  کمتر 
آسیب ببینیم. )لطفا اول یوحنا ۵ : ۴ مطالعه کنید( ما به خدایی ایمان داریم که قدرت او از همه 

مشکلات بیشتر و بزرگتر است. 

  نتیجه گیری:  ۵ دقیقه
خداوند به ما سپر ایمان داده است تا به عنوان سربازان مسیح، در برابر حمله دشمن از خود دفاع 
کنیم و پیروز شویم. همچنین ترس، نگرانی و شک همیشه وجود دارند ولی ما سپر ایمان را داریم 
تا نگذاریم آنها برای همیشه وارد زندگی ما شوند و اجازه ندهیم که نگرانی و ترس همیشه در قلب 
و ذهنمان بمانند، چون باور داریم خدای ما بزرگتر از هر مشکلی است و در زندگی برایمان هر اتفاقی 

که می افتد، او می تواند به ما کمک کند که بتوانیم در برابر حملات دشمن پیروز شویم.

  کارگاه اجرایی: ۱۵ دقیقه

کاردستی "سپر ایمان" را در کلاس درست کنید.

از نونهالان بپرسید و گفت و گویی با هم داشته  انجام کاردستی سؤال زیر را  مربی عزیز در حین 
باشید. سؤال: فکر می کنید شیطان از چه طریق هایی می تواند به شما آسیب برساند و شما در 

انجام دهید؟ برابر آن حملات چه کارهایی می توانید 

سرود پرستشی "ایمان داری که خدایی هست" را در کلاس نیز پخش کنید. 

  آیه حفظی : 
افسسیان 6 : ۱6

" افزون بر این همه، سپر ایمان را برگیرید، تا بتوانید با آن، همۀ 
تیرهای آتشین آن شریر را خاموش کنید. "

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=6jsrzsxA7jg



